
ZARZĄDZENIE Nr 1214/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.05.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „PARKOWA” w Krakowie umowy użyczenia części nieruchomości 
położonej przy al. Pod Kopcem 10a pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
„PARKOWA” z siedzibą w Krakowie przy ul. Parkowej 12 umowy użyczenia pomieszczeń: 
3 pokoi, korytarza, aneksu kuchennego oraz łazienki o łącznej powierzchni  53,93 m² 
mieszczących się w budynku placówki na nieruchomości położonej przy al. Pod Kopcem 10a, 
oznaczonej jako działka nr 30 obręb 29 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00138737/6, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki, na czas nieoznaczony na rzecz Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie, z przeznaczeniem na organizację spotkań małoletnich 
umieszczonych w zawodowych rodzinach zastępczych oraz rodzinnych domach dziecka z ich 
rodzicami biologicznymi.
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy użyczenia jest 
Dyrektor Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Parkowa” z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Parkowa 12.

§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




